






https://portailweb.franceagrimer.fr/




























mailto:viti-investissement@franceagrimer.fr


















Attestation du maire ou des maires (1 ou 2 attestations selon que le

transfert de l'installation est sur la même commune ou sur une autre).
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région antennes
adresse du service régional de 

FranceAgriMer
numéro mail

Grand Est

Châlons-en-Champagne
3 rue du Faubourg Saint Antoine CS 10526
51009 CHALONS-EN-CHAMPAGNE cedex

03.26.66.20
.17 viti-investissement.grand-

est@franceagrimer.fr
Strasbourg

14 rue du Maréchal Juin
CS 31009 - 67070

STRASBOURG cedex

03.69.32.51
.08 

Nouvelle 
Aquitaine

Bordeaux
FranceAgriMer - DRAAF Nouvelle-Aquitaine
33 rue Edmond Michelet - 33000 Bordeaux

05.35.31.40
.20

investissement-ALPC-
bordeaux@franceagrimer.fr

Auvergne -
Rhone Alpes

Lyon
FranceAgriMer 20 boulevard Eugène Déruelle

CS 69789 LYON cedex 03

04.72.84.99
.10

invocm.lyon@franceagrimer.fr

Bourgogne -
Franche 
Comté

Dijon
DRAAF Bourgogne France Comté

4 bis rue Hoche BP 87865
21078 DIJON CEDEX

03.39.59.41
.40

INVOCM.BFC@franceagrimer.fr

Bretagne Rennes
02.99.28.22

.18

Centre-Val 
de Loire

Orléans
131 rue du Faubourg Bannier

45042 ORLEANS cedex 2

02.38.77.41
.33

ocm-viticole.draaf-centre-val-de-
loire@agriculture.gouv.fr

Corse Bastia
Résidence plein sud

Avenue Paul Giacobbi Montesoro
20600 BASTIA

04.95.51.86
.46

investissementvitivinicole-
corse@franceagrimer.fr

Ile de France Montreuil
Unité Investissement Vin 12 rue Henri Rol-Tanguy 

TSA 20002
93555 MONTREUIL

01.73.30.30
.00

viti-investissement@franceagrimer.fr

Occitanie

Toulouse
76 allée Jean Jaurès CS 38037

31080 TOULOUSE cedex 6

05.34.41.96
.00

vitinvest@franceagrimer.fr

Montpellier
697 avenue Etienne Mehul
CA Croix d'Argent CS 90077
34078 Montpellier Cedex 3

04.67.07.81
.00

Hauts de 
France

Amiens
Allée de la Croix Rompue 518 rue Saint-Fuscien CS 

90069 80094 AMIENS cedex 3

03.22.33.55
.86

srfam.draaf-hauts-de-
france@agriculture.gouv.fr

PACA Avignon
2 avenue de la Synagogue BP 90923

84091 AVIGNON cedex 9

04.90.14.11
.00

paca-investissement-
viti@franceagrimer.fr

Pays de 
Loire

Angers
10 rue le Nôtre
49044 ANGERS

02.41.72.32
.01

investissementvitivinicole-
angers@franceagrimer.fr
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